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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
23001-33-33-
002-2022-
00271-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

LEIDIS ESTELLA
DURANGO
CONTRERAS

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

2
23001-33-33-
002-2022-
00286-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

DORIS DE
JESUS HERAZO
CORDOBA

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

3
23001-33-33-
002-2022-
00297-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

carmen justina
pestana pestana

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

4
23001-33-33-
002-2022-
00298-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

DALLYS MILENA
CUMPLIDO
NEGRETTE

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

5
23001-33-33-
002-2022-
00299-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

FRANCISCO
ANTONIO
RAMIREZ
CANTERO

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
MUNICIPI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

Juzgados Administrativos de Monteria-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 27/03/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00271-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMjcxMDAiLCJoIjoiQ0JGNTNGOTYxOTQzQzJGNjExNEI3MTg4RjVDRTkyNUMxNzk4MTM0MzYxMjM4M0E0MkMyODMxQjc4MUUwRDIwNyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYwLjB9,ebiKoL6XgrPTDMVvViYZLtsYvyC-x8dK4lhl7oOuIwg
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00286-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMjg2MDAiLCJoIjoiRTVBNzJGNjRCMjY2MjhDMjk3MzgyNkI4OUJEMzU1QjA2ODVEOTJBOTg3NUYyRTVBRUIzMkI1QUI2REFGN0RGOSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYwLjB9,et2W-zN-ZFKWykqWWNR-HypBKfW5WRvM6cK1xJbp37M
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00297-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMjk3MDAiLCJoIjoiMTZFNDFERTA2QjBGQ0REMkU4RTBCQkZENUY3RUZCNzFGNDcyQzU2Qzk0QzQxQjMzODc4RDNCNDEzOEUwQzg2QSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYwLjB9,CyUHAr-1b-NaFEjRKLo89aAoWzImJjDeoQRgWTQQpcE
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00298-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMjk4MDAiLCJoIjoiRTA3OTBFNjUxN0VGRkMwMzdEQTk0NkFCRjMyNTg0RjMwMTNFNzg0MENFNEM2NjJCNDQ3RDZDNEEyRkM0NjcxRCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYwLjB9,ZJvy7dQd-zLwAn-tPSNZmys2WHHH1xYeoSIKM75u6vQ
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00299-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMjk5MDAiLCJoIjoiQzhEODUyMjI1MjBDRTk4MTZERkY3QzM4NzI3NEMzODdCRjc0RTk5NDE4MjI3ODM1Qjc3OTBEMDNDMzE1NDA0OSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYwLjB9,NsCmPVB97T3UDCPR330SDFXX-8TKWpCAfxapoEpX_80
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
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6
23001-33-33-
002-2022-
00326-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

ROCIO ISABEL
GUZMAN
BENEDETTY

NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

7
23001-33-33-
002-2022-
00327-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

SELVITA MARIA
MARTINEZ
RICARDO

NACION
MINEDUCACION
Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

8
23001-33-33-
002-2022-
00328-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

WILLIAM
ANTONIO PAEZ
GARCIA

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

9
23001-33-33-
002-2022-
00329-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

YENIFER
CASAS PABON

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

10
23001-33-33-
002-2022-
00330-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

YOLIMA
ESTHER
MERLANO
MENDEZ

NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00326-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzI2MDAiLCJoIjoiOUU4NkNDMjZDNzVCRTVGMzcyMDUxMzkzNkE2ODhFRDY5RUNCMjA4RjA3MUY4MkIzQjQ5MEVCMjlGMjhFOTJGMSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYxLjB9,0baSQ0G3Ds93q8n_jfbPp-f_QzCRHFeHd1nhwiI-1hI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00327-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzI3MDAiLCJoIjoiOUZFQzgwOTA0MEM1MjgzN0U5QjBFNTVBNjUwRkUxN0U1MEIwRTNFMUM0ODBGMURCNjMzRDQxRkNGMDZERUYwNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYxLjB9,7MtJUuor0AB68PZKqeE5Px_-DpXAokxkCF-T5QFW7-E
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00328-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzI4MDAiLCJoIjoiNUUzOTQyM0I1NjM2QzBENTkwRUUyNjU5MEVBNENEM0VENDhGNjFERjQ5MUI0M0E4NzhFNDU1N0RFNjc4OUFFRSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYxLjB9,khiFl-bbZT6r0gXxSIwWXP5Hx-7VrHWK9twwzT44edg
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00329-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzI5MDAiLCJoIjoiQ0I1RUYxRURBQzI3QTAwNzkxNTNDMURFNTNGNDRCREU3QzNBQTNBRDQ1MDdGOTExOEQ2NjRFMEU2NzhEOUQ3NCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYxLjB9,4nKyv45pNBFvf6AYjMrtxukym2IAd1or7j2e7XdKVuA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00330-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzMwMDAiLCJoIjoiOTE4M0E4MUJDNzc3QjNDNzYyOTlBOUNBOEQzRTc5Q0IwOUU3MzBBQkZDMUFCQjczM0U1MDUxQUNGMkNBNzFGNiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYxLjB9,0N1gOG4dCzlNJY-Ms-JAVWgT6y8ciU-k-y-cN1IjN7Q
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
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11
23001-33-33-
002-2022-
00331-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

ZORAIDA DEL
CARMEN
PEREZ PEREZ

Nacion-
mineducacion-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

12
23001-33-33-
002-2022-
00336-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

juan francisco
suarez esquivel

NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

13
23001-33-33-
002-2022-
00337-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

NOHEMI RUTH
GENES DIAZ

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

14
23001-33-33-
002-2022-
00338-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

oscar david
sierra arrieta

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

15
23001-33-33-
002-2022-
00339-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

RAFAEL
NARANJO
MORALES

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00331-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzMxMDAiLCJoIjoiQ0VCMkQ2Nzg3QjA1NURFQzMwMUE3MzE2NzI3RjVBRkQ2NUQ0QTg5MDEwRDNBOTVFQjMwNjIzNjMyMDQ4QzE4NCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYxLjB9,tTZf9lVTGH0NKad1P1aHVz4foFlIKr7RcnDKfeDGLZU
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00336-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzM2MDAiLCJoIjoiOUFGQTY4Mzc0QzdDNUU2ODY4MjM4NDlFOTU3QTk3QkMzN0RBMkIyNDBBNEI0MDMxRTM1RTAzNkZDMDNFNTIxNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYxLjB9,-EtdVVfAkLZfOWbDfDRdi4OD4XRlTlA7sY1JYUt8Q0c
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00337-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzM3MDAiLCJoIjoiMEYzQTU2N0FCODgwMzlCMUE5Njg2RTVBREI4NjI0RERBNUI3QUYyNDE5REY1NUM3OTFDOTg5RDQwRjIzODQ5QiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYyLjB9,cJWsAzBiV-Z0hLQAe73BvfdLuScI2gNi7qrGMEhn5AM
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00338-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzM4MDAiLCJoIjoiQUM5MTNBRDg0Njc4OTAzQjk3MTdFOTZBMzk3OTBCQUVGNUU4MjE0RDFDMTQ1MTBDNjQ0NEZFNjQ0MEVFNDY2OCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYyLjB9,gKa6Z458CHjEvlWCwZ7t55AIQLTcVjjlJZPDu9Z0e6U
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-002-2022-00339-002300133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMjMwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMzM5MDAiLCJoIjoiRTgxQjY2QTlBODhENDA1RkZDNDc5NTBFMEZENzYwQTM3OTI4ODM1OEVDODdFQTE1QjIyQjQyNTFFNDUzNDE5RiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjIzMDAxMzMiLCJkIjoiODgyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMDA5MjYyLjB9,9-rCSsQDn8yDqPtwDmCMZVUZKaGMdeMBgFuY0g_FQQs
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl16$documentlink','')
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16
23001-33-33-
002-2022-
00340-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

ROXANA
JULIETH REYES
REYES

NACION -
MINEDUCACION
- F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
excepciones

Auto
resuelve
excepciones
previas y fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial ...

17
23001-33-33-
002-2022-
00342-00

JORGE
LUIS
QUIJANO
PEREZ

SONIA ELCY
CARVAJAL
CHAVARRIA

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/03/2023 Auto resuelve
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